龙煤鹤岗矿业有限责任公司2019年第八批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2019年11月20日至21日，就2019年第八批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2019-08，现就本次公开招标设备的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
1、 中标候选人
1、设备
	序号
	标段
	拟中标供应商

	1
	电焊机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	2
	电焊机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	3
	电动滚筒
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	4
	电动滚筒
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	5
	光纤熔接机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	6
	水泵
	石家庄石方泵业有限公司

	7
	潜水泵
	龙口方正矿山机械有限公司

	8
	摆线针轮减速机（驱动总成）
	临沂三江机电设备有限公司

	9
	矿用水位报警仪
	山东安越机电设备有限责任公司

	10
	工控机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	11
	主井视频监控
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	12
	调度室LED显示屏
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	13
	万能工具磨机床
	山东安越机电设备有限责任公司

	14
	超声波轴承清洗机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	15
	电动油脂润滑泵
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	16
	矿用隔爆兼本安型光显信号器
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	17
	井下充电硐室无人值守控制系统
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	18
	井下充电硐室无人值守控制系统
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	19
	排沙潜水泵
	济宁安泰矿山设备制造有限公司

	20
	地面三位一体综合管理平台
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	21
	煤矿工业环网系统改造
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	22
	矿用隔爆兼本安型电动司控道岔装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	23
	矿用气动司控道岔装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	24
	消弧线圈自动跟踪接地补偿装置
	河北新民电气科技有限公司

	25
	拆柱机
	山东安越机电设备有限责任公司

	26
	液压元件综合检测试验台
	山东安越机电设备有限责任公司

	27
	轴承加热器
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	28
	二氧化碳气体保护焊机
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	29
	螺杆空压机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	30
	螺杆空压机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	31
	圆振动筛
	鞍山大地矿山机械有限公司

	32
	高压户外移动计量保护柜
	湖南科通电气设备制造有限公司

	33
	电脑
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	34
	打印机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

	35
	皮带液控自动纠偏装置
	济宁中益电气制造安装有限公司

	36
	数控机床
	山东安越机电设备有限责任公司

	38
	井上下环网及无线视频通讯系统（补套）
	长春东煤机电有限公司

	39
	汽车烤漆房
	鹤岗华爱物资经销处

	40
	车身大梁钣金校正机
	鹤岗华爱物资经销处

	41
	数控洗槽机
	洛阳威卡矿山机械设备有限公司

	42
	架空乘人装置监控系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	43
	人员定位（补套）
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	44
	漏泄通讯系统
	锦州金石矿山电子有限公司

	45
	液压支架电液控制（补套）
	郑州煤机液压电控有限公司

	46
	移动视频通讯监控系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	47
	绞车移动视频通讯监控系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	48
	工业以太网信息采集系统
	哈尔滨市润丰自动化工程有限公司

	49
	泵房集控系统
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	50
	水量自动控制系统
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	51
	矿用隔爆型潜污水电泵(飞力泵)
	黑龙江省广顺达科技开发有限公司

	52
	斜巷阻挡车连锁装置
	鹤岗长安工贸有限责任公司

	53
	主井绞车远程监控装置
	天津市深蓝电控设备技术有限公司

2、配件

	序号
	标段
	拟中标供应商

	001
	推车机部分配件
	江苏孚瑞达机电科技有限公司

	002
	推车机图纸加工配件
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	003
	大绞车制动配件（锦矿）
	锦州矿山机器（集团）有限公司

	004
	电控部分配件（深蓝）
	天津市深蓝电控设备技术有限公司

	005
	电控配件（智诚）
	唐山智诚电气（集团）有限公司

	006
	主排水泵配件（兴城）
	兴城市水泵制造有限公司

	007
	螺杆压缩机配件（艾能）
	北京冠宇伟业电气有限公司

	008
	液压支架千斤顶配件
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	009
	运输机再制造配件
	黑龙江云鹏工矿机械设备制造有限公司

	010
	鸡西730采煤机电器配件
	鸡西市兴源采煤机配件销售有限公司

	鹤岗市英达机械修造有限公司

	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	鸡西市宝利全矿山机械制造有限公司

	鸡西市东方机械厂

	011
	西安1130采煤机机加配件
	鸡西市东方机械厂

	012
	西安1130采煤机外协配件
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	鸡西市东方机械厂

	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	013
	西安1130采煤机再制造配件
	沈煤鸡西隆丰矿山机械制造有限公司

	014
	佳木斯150掘进机配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司

	015
	佳木斯150JA掘进机胶管及接头
	鹤岗市南山区顺鑫高低压油管加工部

	016
	采煤机用齿套
	山西拓帮煤矿机电设备有限公司七台河分公司

	017
	皮带机配件
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	018
	摩擦联轴节
	新乡市矿益煤机有限公司

	019
	皮带机逆止器（唐冶）
	沈阳沈起技术工程有限责任公司

	020
	钢带机配件
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	021
	大轻角皮带机配件（唐冶）
	唐山唐冶传动机械制造有限责任公司

	022
	通讯控制系统（天津华宁）
	天津华蓝电子有限公司

	023
	本安型通信/基台（湖北沙欧）
	湖北沙鸥通信股份有限公司

	024
	高防开关配件（济源煤炭）
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	025
	强力皮带机配件（唐冶）
	山东安越机电设备有限责任公司

	026
	浮动密封
	林州重机集团股份有限公司

	027
	SEW减速机配件
	哈尔滨朗兹传动设备有限公司

	028
	KBD5监测系统配件
	徐州福安科技有限公司

	029
	锅炉风机配件
	黑龙江宏辰科技有限公司

	030
	工程链条
	牡丹江泰达石油机械有限公司

	031
	液压支架起吊装置配件
	鹤岗市兴安区鑫达机械零部件加工厂

	032
	制氮机滤芯
	鹤岗市润龙科技有限公司

	033
	架空乘人缆车 抱索器
	长沙正忠科技发展有限公司

	034
	边双链刮板机 SGB620/40T鹤岗斯达
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	035
	液压支架配件
	黑龙江双聚经贸有限公司

	鹤岗市中矿经贸有限公司

	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	黑龙江兆鑫科技有限公司

	036
	TAIYE-X5液压潜孔钻机
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	037
	峻德瓦斯发电机配件（中央财政补贴）
	东营市世恒商贸有限责任公司

	038
	峻德ZDY3200西安钻机配件
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	040
	石家庄博安架柱式钻机配件（峻德）
	石家庄博安煤矿机械制造有限公司

	041
	小绞车配件
	山东安越机电设备有限责任公司

	042
	单体配件
	黑龙江兆鑫科技有限公司

	043
	乳化液泵配件
	鹤岗市中矿经贸有限公司

	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	黑龙江兆鑫科技有限公司

	044
	电机车配件
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司

	鹤岗市中矿经贸有限公司

	鹤岗市鑫大经贸有限公司

	045
	喷浆机配件
	常州市国金煤矿机械厂

	046
	新岭矿电铲配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司

	047
	南山矿、兴选筛板
	鹤岗三江机械制造有限公司

	048
	峻发弧形筛板
	河南省合创矿山机械设备有限公司

	049
	峻发筛板
	天津威德矿业设备有限公司

	050
	各选煤厂筛板
	沈阳市先科新材料技术有限公司

	鹤岗三江机械制造有限公司

	051
	峻发振动筛配件
	天瑞恒(北京)矿业设备有限公司

	052
	离心机配件
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	053
	南选压滤机配件
	河北尚松机电科技有限公司

	054
	新选修复配件
	鹤岗恒泰采矿设备维修有限公司

	055
	峻发选煤弧形筛板
	七台河市新富机电制造有限责任公司

	056
	南选浮选机配件
	鹤岗市融鑫矿山机械制造有限责任公司

	057
	皮带机链轮
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	鹤岗市有凡物资经销有限公司

	058
	峻发入料箱
	天瑞恒(北京)矿业设备有限公司

	鹤岗恒泰采矿设备维修有限公司

	059
	兴选筛篮
	鹤岗三江机械制造有限公司

	060
	创力510采煤机用强力滚筒
	上海创力集团股份有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站设备配件采购部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路87号 3号楼406室
联 系 电 话：0468-3737282
黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
               二0一九年十一月二十一日